COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 38/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, torna público a o resultado final do Ato Convocatório nº. 038/2017 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE

ESTUDOS VISANDO O APRIMORAMENTO DA COBRANÇA PELO USO DE

RECURSOS HÍDRICOS DE DOMÍNIO DA UNIÃO NA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL.

100,00

99,70

Nota de Classificação Final (NCF)

A classificação das Propostas será de acordo com a média ponderada das valorizações das propostas técnicas e de preços, sendo declarada

vencedora a proponente que obtiver a maior Nota de Classificação Final, combinando nota técnica e nota financeira.

Empresa Proponente: PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE S.A

Nota Técnica Final Nota Financeira Final 100,00

Nota Final (NCF) 95,62

Nota Final (NCF)

Nota Técnica Final Nota Financeira Final 89,04

Empresa Proponente: RHA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
99,82

Resende, 17 de maio de 2018

Horacio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento